2019 年 7月 19 日

各  位
会      社      名    扶   桑   化    学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  中 野  佳 信

（東証第 1部・コード番号：4368）

問 合 せ 先    取締役管理本部長  杉 田  真 一

（TEL. 03-3639-6311）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 7月 19 日開催の取締役会において、2019 年 8月 1日付の組織変更および

人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 8 月 1日付）

（１）変更の内容

ライフサイエンス事業部に「営業企画部」および「商品開発部」を新設する。

（２）変更の目的

営業体制、開発体制の強化を図るため。

２．人事異動（2019 年 8 月 1日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

椙本
すぎもと

 源樹
も と き

取締役

ライフサイエンス事業部長 兼

営業企画部長 兼 商品開発部長

取締役

ライフサイエンス事業部長 兼

営業開発部長

（２）部長級の異動

氏 名 新役職名 現役職名

大東
おおひがし

 將
まさ

崇
たか

ライフサイエンス事業部

 営業開発部長

ライフサイエンス事業部

担当部長

以 上